
 

 

 

 
 

 Altedo, 15/02/2021  

Ai genitori  

All’Albo on line 

Agli Atti 

  

OGGETTO:  Decreto di nomina componenti  Organo di Garanzia – anno scolastico 2020/2021.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO l’art. 5, commi 1 e 2 del D.P.R. 249/98 così come modificato dal D.PR. 2356/2007;  

VISTA la nota MIUR prot.n° 3602 del 31 luglio 2008;  

VISTO il Regolamento di disciplina della Scuola  

VISTA la delibera n.76 del 16/12/2020 del Consiglio di Istituto; 

DECRETA 

che l’Organo di garanzia interno dell’Istituto Comprensivo di Malalbergo e Baricella risulta così costituito: 

DIRIGENTE SCOLASTICO:​ Cristina Arci 

DOCENTI:​ Lucia Liuzzi, Maria grazia De Angelis - suppl. Carlotta Marzocchi 

GENITORI:​ Vincenzo Barone, Simona Brancaleoni - suppl. Giulia Cavallari 

 

Ai sensi delle disposizioni di cui in premessa e del Regolamento di disciplina citato, l’Organo di Garanzia è                  

presieduto dal Dirigente Scolastico. Nel caso di incompatibilità o di dovere di astensione per la componente                

docente e/o genitori, si provvederà alla sostituzione con i membri supplenti. Il presente provvedimento di               

nomina è pubblicato in data odierna all’albo della Scuola e sul sito istituzionale ed eventuali ricorsi possono                 

essere prodotti nei termini previsti dalle disposizioni vigenti da chiunque ne abbia interesse.  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  

Dott.ssa Cristina Arci  

    

 

ISTITUTO COMPRENSIVO COMPRENSIVO DI MALALBERGO E BARICELLA 
 ad Indirizzo Musicale 

Via F.lli Cervi 12 - 40051 Altedo di Malalbergo (BO) - Tel. 051 870808 - 875925 

CF: 91202160379 
Mail: ​boic825003@istruzione.it​      Pec: ​boic825003@pec.istruzione.it  

segreteria@icmalalbergo.istruzioneer.it 

 

BOIC825003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001989 - 15/02/2021 - A19 - Organi Collegiali  - U

mailto:boic825003@istruzione.it
mailto:boic825003@pec.istruzione.it
mailto:segreteria@icmalalbergo.istruzioneer.it

